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Nuorisovaltuuston aloite linja-autovuorojen määrien lisäämiseksi ja latauspaikkojen 
sijoittamisesta Tampereen kaupunkiseudun joukkoliikenteessä 
 
Tampereen kaupunkiseudun joukkoliikenteen linja-autovuorojen suunnittelussa tulisi nykyistä enemmän 
huomioida nuorison julkisten joukkoliikennepalveluiden käyttämisajankohdat. Tällöin nuoria saataisiin 
kannustettua käyttämään enemmän joukkoliikennevälineitä, kun ne palvelisivat nuorta käyttäjäkuntaa 
soveltuvammin. 
 
Esimerkiksi koulujen alkamis- ja päättymisajankohdat ja nuorten vapaa-ajan harrastukset olisi 
tarkoituksenmukaista ottaa tarkasteluun aikatauluja suunniteltaessa. Tämän syyn takia iltavuoroja pitäisi 
lisätä määrällisesti Tampereen kaupungin sisällä, kuin myös koko kaupunkiseudun alueella, jotta nuoret 
pääsevät viettämään vapaa-aikaansa ystäviensä kanssa, vaikka eivät Tampereella asuisikaan. 
 
Nuorisovaltuusto haluaa myös korostaa nuorten kuulemista linja-autovuorojen suunnittelun osalta. On 
olennaista, että kaikkia käyttäjäryhmiä kuullaan suunnitteluprosesseissa, myös nuoria. Jos esimerkiksi 
lähikoulun aamun liikennöintivuoro on suunniteltu myöhästyttävän, tulee valmistelussa kuulla tämän 
koulun oppilaskuntaa. 
 
Nuorisovaltuusto ehdottaa lisäksi latauspaikkojen sijoittamista kaikkiin Tampereen kaupunkiseudun 
joukkoliikenteen linja-autoihin. Osassa linja-autoissa on jo nyt latauspistokkeita, mutta niitä olisi syytä olla 
jokaisessa. Latauspaikat helpottaisivat nuorten, kuin myös kaikkien kaupunkilaisten arkea huomattavasti, 
jos he voisivat helposti ja vaivattomasti ladata omia sähköisiään laitteitaan matkustaessaan Nyssellä. 
Latauspaikoista tulisi saada ladattua matkapuhelimia, tabletteja, kannettavia tietokoneita sekä muita 
kannettavia sähköisiä laitteita. 
 
Nuorisovaltuusto vaatii Tampereen kaupunkia ryhtymään tarvittaviin toimenpiteisiin linja-autovuorojen 
määrien lisäämiseksi sekä latauspaikkojen sijoittamiseksi Tampereen kaupunkiseudun joukkoliikenteen 
linja-autoihin. 
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